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”Jeg er Kwan yin, vær hilset min blomst” 
 
I det kommende år vil I på verdensplan oplever infrastrukturer ændre sig, og nye strømninger opstå på de 
politiske fronter over hele verden. I jeres eget land – Danmark sker der radikale politiske ændringer der 
vil få stor betydning for de økonomiske sanktioner jeres regering har iværksat. I de kommende år, vil I 
møde større stabilitet, og de ubalanceret verdens omspændende strømninger der har været i fokus, vil 
stabilisere sig og nye tiltag på boligmarkedet og indenfor de økonomiske filialer vil finde et leje hvor alle 
mennesker kan være med, det er en turbulent tid I har eksisteret i på verdensplan, og mange mennesker 
har oplevet opbrud fra deres hjem, og måtte nedsætte sig i nye boligformer, andre igen har oplevet den 
intense frygt og frygten for at miste deres arbejde.  
 
I er en del af et verdens omspændende økonomisk foretagende har det påvirkede jeres lands økonomi, 
begynd her og nu du kære blomst at sætte fokus på hvorledes dit land kan sameksistere med andre lande 
fremover i et med helhedens opbygning af femte dimensions hjerte.  
 
På længere sigt vil I opleve at jeres land bliver et fokus punkt for økonomisk støtte til opfindere, 
igangsætter på produkter til andre lande. Den økonomiske stabilisering på boligmarkedet begynder at tage 
form i år 2013, og derefter stiger den økonomiske vækst igen på verdensplan. 
 
Stop op i det kommende år – år 2012 – og indstil dig på dine indre planer hvorledes du kan være med-
virkende til at skabe overflod ind i din verden.  
 
År 2012 er helhedens opbyggende år hvor hvert tankefrø, hvert følelse frø spire og danne grobund for 
fremtidens sameksistens på verdensplan. 
 
 
 



Sacred Hearts v/Izabella Anjelica Haarup Nordkvist – www.sacredharts.dk – Telefon 30 61 85 37 

 
 

 

Stop op hver dag, og kig ind i helhedens skabende flamme af dig selv. 

Se på dine skabende tanker og følelser formgivende fragmenter. 

Hvad skaber du kære blomst – balance i et med dit hjerte – ubalance i et med din negative resonans? 

 
Helheden er kommet for at være med jer alle. 

 
Stil dig frem og træd i ind i helhedens hjerteblomst du kære. 

Dan for nu og fremadrettet helhedens flammelys fra og med dit forgivende hjerte. 
 
Jeg takker for nu, vi mødes igen du kære blomst. 
 
”Jeg er Hilarion, og jeg er Kwan Yin, vi kommer til dig du kære barn i et med helhedens hjerte” 
 
I år 2012 er helhedens skaberkraft det overliggende tema for menneskehedens bevidsthedsplan, og en 
sammenstemmende impuls af altings nærvær. 
 
Helheden er opbygningen af din egen indre balance med Moder Jords hjerteklang og din sjæls kærlighed 
og universets guddommelige kilde. 
 
At skabe helhed i et med balancens lyssøjle i dig selv, kan kræve dybere indsigt og samspil med dig selv, 
ja endda i perioder i en aksel af dit eget selskab uden andre menneskers samspil. 
 
Acceptere helhedens opbygning i et med helhedens år i dig selv, gå med fred ind i helhedens flammelys 
med dit hjertes fulde styrke og formgiv med helhedens skabende hjerte balancens lyssøjle i dig selv i et 
med femte dimensions hjerte. 
 
Fremtiden er helhedens klangfulde resonanser imellem jord og himmel, universets åndedræt i dig, i et 
med andre menneskers hjertespil til og sammen med dig. 
 
At nå frem til styrke og helhedens lysflamme kan for mange mennesker kræve indre arbejde og indsigter i 
deres eget samspil sammen med menneskeheden. 
 
For hver erkendelse proces du skaber i et med helhedens flamme i dig selv, er du medvirkende til at skabe 
helhedens resonanser ud imellem menneskehedens bevidsthedsplaner. 
 
Fremtiden verdens omspændende samspil er helhedens hjerte af femte dimension hjerte, hvor alle 
mennesker er i inter aktion med deres hjertets klangfulde resonanser, og I vil opleve at møde mennesker 
fra hjertes enhed af sjælens universelle ånd i alle mennesker, ligeså i dig selv. 
 
I står på tærsklen til femte dimensions endegyldige opløft i et med jordens aksel – opløftet sker den 15 
marts 2012, og en verdens omspændende cirkel af femte dimensions hjerte frekvenser vil forplanter sig 
ud i jorden og ind i menneskehedens bevidsthedslegemer på selve dagen og de efterfølgende fem 
måneder. 
 
Arbejder du for jordens opløftning i et med femte dimensions vil du kunne mærke dit sjælsarbejde ind i 
din fysiske krop, symptomer kan være ondt i hovedet, skuldrene, ringende for øret, ondt i kroppens celler. 
 
Arbejder du for menneskehedens opløftning i et med femte dimension vil du kunne opleve dyb indre 
smerte i dit hjerte, du registrere menneskehedens smerte, og ændret bevidsthed. 
 
Arbejder du for menneskeheden og jordens opløftning i et med femte dimension vil du kunne opleve en 
sammensmeltning af det alle symptomer. 



Sacred Hearts v/Izabella Anjelica Haarup Nordkvist – www.sacredharts.dk – Telefon 30 61 85 37 

 
 

Oplever du symptomerne bed fra dit hjerte Helhedens flamme strømmer til og heale hvert ubalanceret 
cellefragment i hele dit fysiske som spirituelle opbygning. 
 

Fremtiden er: 

 
HELHED – ENHED – SAMEKSISTENS FRA HJERTE TIL SJÆL – FRA SJÆL TIL HJERTE 

 

Gå med fredens engel ud i din verden og skab i et med helhedens flamme din indre balance, vi mestre 
hjælper dig, vi hjælper alle mennesker over hele jorden, fremtiden er nuet, nuet er dig du kære solstråle. 
 
Vi takker for nu, vi mødes igen i evighedens flamme. 
 

 
 

”Vær hilset du kære, vi er Maria Magdalene og Moder Maria” 
 

Enheden er DIG. 
 

Enheden er SJÆLEN 
 

Enheden er KILDEN 
 

Enheden er ALTET 
 

Enheden er HVERT MENNESKES FORMGIVENDE HJERTE 
 

Enhedens hjerte er DIG OG DIT HJERTES FORMGIVENDE LYSSTRØMNINGER. 
 

Formgiv hvert hjerteslag du slå med dit fysiske hjerte. 
Formgiv hvert hjerteslag du er i nuet. 

Formgiv nuet med kærlighed og accept. 
 

Enhedens HJERTE ER NUET I ET MED DIT HJERTE. 
 

Vi takker for nu, vi mødes igen i enheden af helhedens hjerte. 
 
 

 
 
 


